
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4253
   2033
   2030

Luhačovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Šůstek                                  57        1.           599
 2.     Přemysl Janík                                40        2.           439
 3.     Lenka Semelová                               38        4.           436
 4.     Marcela Pazderová                            61        3.           380

Volební strana č. 2 - "Komunistická strana Čech a Moravy a občané Luhačovic"
 1.     Roman Lebloch                                58        3.           313

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚSTO
 1.     Robert Kolařík                               47        1.           448
 2.     Jiří Zicha                                   41        9.           360
 3.     Martin Plášek                                57        6.           346

Volební strana č. 4 - PRO Luhačovice
 1.     Marian Ležák                                 42        1.           532
 2.     Josef Michálek                               41       10.           462
 3.     Marek Nesázal                                45        2.           441
 4.     Marek Žmolík                                 45        7.           431

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Eva Tomalová                                 53        5.           461
 2.     Dalibor Liška                                39        1.           298

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radomil Kop                                  62        1.           448
 2.     Kamil Malota                                 56        5.           395
 3.     Tomáš Holub                                  46       11.           384
 4.     Jana Malaníková                              51        6.           368

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Duháň                              37       15.           496
 2.     František Hubáček                            59        1.           436
 3.     Ondřej Suchánek                              41        4.           315

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

585459 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ladislav Šústek                              35        5.           362
 2.     Markéta Prouzová                             40        6.           326
 3.     Zdeněk Semela                                55        7.           347
 4.     Jolana Kozubíková                            40        8.           317
 5.     Zdeněk Gahura                                42        9.           340
 6.     Barbora Vajdíková                            26       10.           351
 7.     Zdeněk Zábojník                              50       11.           326
 8.     Martina Jančářová                            53       12.           341
 9.     Petr Mituník                                 41       13.           282
10.     Gabriela Beníčková                           40       14.           291
11.     František Malůrek                            47       15.           270
12.     Veronika Hřibová                             40       16.           294
13.     Igor Šiška                                   30       17.           277
14.     Ladislava Gondová                            47       18.           287
15.     Alois Gajdůšek                               64       19.           254
16.     Šimon Kohoutek                               30       20.           260
17.     Michal Obadal                                34       21.           274

Volební strana č. 2 - "Komunistická strana Čech a Moravy a občané Luhačovic"
 1.     Roman Dostálek                               52        2.           228
 2.     František Jordák                             70        1.           203
 3.     Alois Obadal                                 64        4.           176
 4.     Jana Hubáčková                               44        8.           158
 5.     Martin Štěpánek                              35        5.           116
 6.     Jana Fialová                                 31        6.           124
 7.     Josef Smolek                                 66        7.           144
 8.     Radek Zicha                                  43        9.           117
 9.     Kateřina Jordáková                           42       10.           123
10.     Antonín Řezníček                             69       11.           120
11.     Eva Fialová                                  58       12.           138
12.     Michal Kaščák                                70       13.           121
13.     Alena Kociánová                              53       14.           142
14.     Radim Hanus                                  44       15.           111
15.     Svatava Kaščáková                            66       16.           109
16.     Vojtech Stacha                               78       17.           102
17.     Věra Machová                                 40       18.           101
18.     Alena Jordáková                              66       19.           103
19.     Libuše Novosádová                            73       20.           104
20.     Josef Macek                                  85       21.           136

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚSTO
 1.     Zdenka Pančochová                            74       12.           326
 2.     Jaroslav Pančocha                            76        8.           306
 3.     Libor Slezák                                 56        2.           292
 4.     Pavel Křenek                                 55        3.           221
 5.     Radek Bednařík                               47        4.           237
 6.     Petra Křenková                               48        5.           218
 7.     Martin Humpola                               51        7.           238
 8.     Aleš Svízela                                 56       10.           252
 9.     Alena Slámová                                36       11.           204
10.     Petr Mikulec                                 72       13.           175
11.     Lubomír Ferdus                               51       14.           218
12.     Helena Gyuricseková                          57       15.           196
13.     Dominik Novosád                              26       16.           167
14.     Zuzana Svitáková                             37       17.           179

585459 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Mirka Vlažná                                 59       18.           224
16.     Josef Hubáček                                56       19.           178
17.     Jitka Slezáková                              55       20.           212
18.     Miroslav Horsák                              65       21.           193

Volební strana č. 4 - PRO Luhačovice
 1.     Oskar Sviták                                 39       16.           393
 2.     Adéla Vitteková                              33        4.           389
 3.     Daniel Mejzlík                               23        3.           358
 4.     Tomáš Kročil                                 36        5.           373
 5.     Veronika Olejníková                          39        6.           313
 6.     Jana Homolková                               39        8.           325
 7.     Kamil Turza                                  48        9.           361
 8.     Karolína Kořínková                           36       11.           287
 9.     Michal Drnda                                 43       12.           320
10.     Radek Janík                                  39       13.           273
11.     Kateřina Mikuličková                         38       14.           277
12.     Radomil Semela                               45       15.           279
13.     Anna Konečná Gabrhelová                      35       17.           279
14.     Zbyněk Matula                                49       18.           300
15.     Jan Jelínek                                  36       19.           348
16.     Iveta Malíková                               37       20.           233
17.     Tomáš Smejkal                                20       21.           259

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Žaneta Urbancová                             42        6.           250
 2.     Jaroslav Pančocha                            42        3.           249
 3.     Hynek Pavlacký                               48       11.           247
 4.     Lubomír Kacálek                              54        4.           235
 5.     David Ruman                                  42        2.           183
 6.     Ivana Sliacka                                30        7.           160
 7.     Jan Semela                                   42        8.           158
 8.     Marek Cahel                                  30        9.           213
 9.     Hana Prouzová Kuželová                       40       10.           185
10.     Jaroslav Kašpárek                            38       12.           178
11.     Libor Zich                                   41       13.           188
12.     Jan Buberník                                 26       14.           213
13.     Miroslav Sedlář                              37       15.           139
14.     Vladimír Ruman                               70       16.           128
15.     Lenka Vavrysová                              44       17.           149
16.     Andrea Katriňáková                           40       18.           196
17.     Šárka Vančatová                              41       19.           118
18.     Monika Suchánková                            44       20.           119
19.     Barbora Majzlíková                           37       21.           141

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Miroslav Talaš                               37        2.           339
 2.     Karel Gergela                                56        8.           336
 3.     Milena Beňková                               55        3.           284
 4.     Jan Gavenda                                  40        4.           294
 5.     Libuše Humeníková                            40        7.           303
 6.     Zdeňka Fagulcová                             24        9.           251
 7.     Lenka Talašová                               40       10.           314
 8.     Martin Coufalík                              31       12.           283
 9.     Eva Pešková                                  55       13.           250
10.     Michal Zicha                                 43       14.           258
11.     David Procházka                              26       15.           236

585459 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Filip Kop                                    24       16.           245
13.     Kateřina Zichová                             38       17.           241
14.     Marie Majzlíková                             67       18.           222
15.     Luděk Drgáč                                  40       19.           253
16.     Jiří Šenovský                                25       20.           235
17.     Michal Procházka                             29       21.           195

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Slováková                             49        5.           278
 2.     Štěpán Slovák                                20        2.           275
 3.     Hana Slováková                               51        8.           270
 4.     Stanislav Pochylý                            57        3.           259
 5.     Jaroslav Hubáček                             55        6.           250
 6.     Vladan Černý                                 55        7.           235
 7.     Oldřich Černocký                             21        9.           219
 8.     Pavel Živnéř                                 31       10.           250
 9.     Jiří Sládek                                  72       11.           217
10.     Martina Hillerová                            52       12.           238
11.     Lubomír Hegr                                 56       13.           192
12.     Petr Hubáček                                 45       14.           180
13.     Dana Klárová                                 74       16.           153
14.     Robert Košař                                 44       17.           192
15.     Martin Jakůbek                               20       18.           163
16.     Pavla Dékány                                 28       19.           165
17.     Tomáš Mejzlík                                48       20.           212
18.     Ladislav Kocman                              56       21.           136

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7053, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šůstek                                      599
              2.    Přemysl Janík                                    439
              3.    Marcela Pazderová                                380
              4.    Lenka Semelová                                   436
              5.    Ladislav Šústek                                  362
              6.    Markéta Prouzová                                 326
              7.    Zdeněk Semela                                    347
              8.    Jolana Kozubíková                                317
              9.    Zdeněk Gahura                                    340
             10.    Barbora Vajdíková                                351
             11.    Zdeněk Zábojník                                  326
             12.    Martina Jančářová                                341
             13.    Petr Mituník                                     282
             14.    Gabriela Beníčková                               291
             15.    František Malůrek                                270
             16.    Veronika Hřibová                                 294
             17.    Igor Šiška                                       277
             18.    Ladislava Gondová                                287
             19.    Alois Gajdůšek                                   254
             20.    Šimon Kohoutek                                   260
             21.    Michal Obadal                                    274

Volební strana č. 2 - "Komunistická strana Čech a Moravy a občané Luhačovic"
585459 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2989, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jordák                                 203
              2.    Roman Dostálek                                   228
              3.    Roman Lebloch                                    313
              4.    Alois Obadal                                     176
              5.    Martin Štěpánek                                  116
              6.    Jana Fialová                                     124
              7.    Josef Smolek                                     144
              8.    Jana Hubáčková                                   158
              9.    Radek Zicha                                      117
             10.    Kateřina Jordáková                               123
             11.    Antonín Řezníček                                 120
             12.    Eva Fialová                                      138
             13.    Michal Kaščák                                    121
             14.    Alena Kociánová                                  142
             15.    Radim Hanus                                      111
             16.    Svatava Kaščáková                                109
             17.    Vojtech Stacha                                   102
             18.    Věra Machová                                     101
             19.    Alena Jordáková                                  103
             20.    Libuše Novosádová                                104
             21.    Josef Macek                                      136

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   5190, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Kolařík                                   448
              2.    Libor Slezák                                     292
              3.    Pavel Křenek                                     221
              4.    Radek Bednařík                                   237
              5.    Petra Křenková                                   218
              6.    Martin Plášek                                    346
              7.    Martin Humpola                                   238
              8.    Jaroslav Pančocha                                306
              9.    Jiří Zicha                                       360
             10.    Aleš Svízela                                     252
             11.    Alena Slámová                                    204
             12.    Zdenka Pančochová                                326
             13.    Petr Mikulec                                     175
             14.    Lubomír Ferdus                                   218
             15.    Helena Gyuricseková                              196
             16.    Dominik Novosád                                  167
             17.    Zuzana Svitáková                                 179
             18.    Mirka Vlažná                                     224
             19.    Josef Hubáček                                    178
             20.    Jitka Slezáková                                  212
             21.    Miroslav Horsák                                  193

Volební strana č. 4 - PRO Luhačovice
Počet hlasů pro stranu:   7233, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Ležák                                     532

585459 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Marek Nesázal                                    441
              3.    Daniel Mejzlík                                   358
              4.    Adéla Vitteková                                  389
              5.    Tomáš Kročil                                     373
              6.    Veronika Olejníková                              313
              7.    Marek Žmolík                                     431
              8.    Jana Homolková                                   325
              9.    Kamil Turza                                      361
             10.    Josef Michálek                                   462
             11.    Karolína Kořínková                               287
             12.    Michal Drnda                                     320
             13.    Radek Janík                                      273
             14.    Kateřina Mikuličková                             277
             15.    Radomil Semela                                   279
             16.    Oskar Sviták                                     393
             17.    Anna Konečná Gabrhelová                          279
             18.    Zbyněk Matula                                    300
             19.    Jan Jelínek                                      348
             20.    Iveta Malíková                                   233
             21.    Tomáš Smejkal                                    259

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4208, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Liška                                    298
              2.    David Ruman                                      183
              3.    Jaroslav Pančocha                                249
              4.    Lubomír Kacálek                                  235
              5.    Eva Tomalová                                     461
              6.    Žaneta Urbancová                                 250
              7.    Ivana Sliacka                                    160
              8.    Jan Semela                                       158
              9.    Marek Cahel                                      213
             10.    Hana Prouzová Kuželová                           185
             11.    Hynek Pavlacký                                   247
             12.    Jaroslav Kašpárek                                178
             13.    Libor Zich                                       188
             14.    Jan Buberník                                     213
             15.    Miroslav Sedlář                                  139
             16.    Vladimír Ruman                                   128
             17.    Lenka Vavrysová                                  149
             18.    Andrea Katriňáková                               196
             19.    Šárka Vančatová                                  118
             20.    Monika Suchánková                                119
             21.    Barbora Majzlíková                               141

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6134, hranice:      321,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomil Kop                                      448
              2.    Miroslav Talaš                                   339
              3.    Milena Beňková                                   284
              4.    Jan Gavenda                                      294
              5.    Kamil Malota                                     395

585459 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jana Malaníková                                  368
              7.    Libuše Humeníková                                303
              8.    Karel Gergela                                    336
              9.    Zdeňka Fagulcová                                 251
             10.    Lenka Talašová                                   314
             11.    Tomáš Holub                                      384
             12.    Martin Coufalík                                  283
             13.    Eva Pešková                                      250
             14.    Michal Zicha                                     258
             15.    David Procházka                                  236
             16.    Filip Kop                                        245
             17.    Kateřina Zichová                                 241
             18.    Marie Majzlíková                                 222
             19.    Luděk Drgáč                                      253
             20.    Jiří Šenovský                                    235
             21.    Michal Procházka                                 195

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5131, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hubáček                                436
              2.    Štěpán Slovák                                    275
              3.    Stanislav Pochylý                                259
              4.    Ondřej Suchánek                                  315
              5.    Monika Slováková                                 278
              6.    Jaroslav Hubáček                                 250
              7.    Vladan Černý                                     235
              8.    Hana Slováková                                   270
              9.    Oldřich Černocký                                 219
             10.    Pavel Živnéř                                     250
             11.    Jiří Sládek                                      217
             12.    Martina Hillerová                                238
             13.    Lubomír Hegr                                     192
             14.    Petr Hubáček                                     180
             15.    Stanislav Duháň                                  496
             16.    Dana Klárová                                     153
             17.    Robert Košař                                     192
             18.    Martin Jakůbek                                   163
             19.    Pavla Dékány                                     165
             20.    Tomáš Mejzlík                                    212
             21.    Ladislav Kocman                                  136

585459 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Homolková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Hubíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585459 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Luhačovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37938               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7053   21      37938,00           18,59
č. 2 - "KSČM a občané Luhačovic"          2989   21      37938,00            7,87
č. 3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚS     5190   21      37938,00           13,68
č. 4 - PRO Luhačovice                     7233   21      37938,00           19,06
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4208   21      37938,00           11,09
č. 6 - ANO 2011                           6134   21      37938,00           16,16
č. 7 - Občanská demokratická strana       5131   21      37938,00           13,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      "KSČM a občané Luhačovic"
      NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚS
      PRO Luhačovice
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7233,00     4 - PRO Luhačovice                
   2.            7053,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            6134,00     6 - ANO 2011                      
   4.            5190,00     3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚS
   5.            5131,00     7 - Občanská demokratická strana  
   6.            4208,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            3616,50     4 - PRO Luhačovice                
   8.            3526,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            3067,00     6 - ANO 2011                      
  10.            2989,00     2 - "KSČM a občané Luhačovic"     
  11.            2595,00     3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚS
  12.            2565,50     7 - Občanská demokratická strana  
  13.            2411,00     4 - PRO Luhačovice                
  14.            2351,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            2104,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  16.            2044,66     6 - ANO 2011                      
  17.            1808,25     4 - PRO Luhačovice                
  18.            1763,25     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1730,00     3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚS

585459 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1710,33     7 - Občanská demokratická strana  
  21.            1533,50     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - "KSČM a občané Luhačovic"          1
 3 - NEZÁVISLÍ - VOLBA PRO NAŠE MĚS     3
 4 - PRO Luhačovice                     4
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 6 - ANO 2011                           4
 7 - Občanská demokratická strana       3

........................................21:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Homolková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Hubíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585459 - str. č. 10


